年 月 日

【請求書について】

1. 請求書締日

・毎月末日

・請求書は、郵送又は持参して下さい。

・ 銀行振込手数料は原則、請求者負担でお願いします。 2. 支払日

・ 区分1は、消費税　10％ ・翌月末日（末日が土・日・祝日の場合は

・ 区分2は、軽減税率対象　8％ 前営業日となります。）

・ 区分3は、非課税　0％

【お問い合わせ】

ご不明な点がございましたら下記まで連絡下さい。

株式会社豊岡建設　事務（担当）

TEL　0166-46-4011

E-mai l toyoken-jmk@ae.auone-net.jp

株 式 会 社 豊 岡 建 設 御中 2023 4 30

請　求　書

住　　所 旭川市○○○条○○丁目○○番地 T E L 0166- 12- 3456

合 計 金 額 ¥151,121 (税込み)

氏　　名
株式会社　○○建設

印

F A X 0166- 12- 3457

E-mai l oooooooo@co.jp

代表取締役　○○○○ 登録番号 T9450001002000

フリガナ カブシキカイシャ○○ケンセツ

口 座 名 株式会社○○建設

毎度ありがとうございます。

下記の通りご請求申し上げます。

振
込
先

取引銀行 ○○○銀行○○支店

口座番号 普通 1234567

今回請求額
（税抜き）

消費税額
合計額

（税込み）

140, 321 10, 800 151, 121

前回請求額 入金額 繰越金額

単価(税抜) 金額(税抜)

1 10% 4月1日 改良工事 1 式 100, 000 100, 000

区分 税率 日付 項　　　　　　目 数量 単位

10, 000 10, 000

3 0% 4月3日 借地料 1 月 30, 000 30, 000

2 8% 4月2日 飲料水 1 式

32. 1 3213 0% 4月4日 軽油税 10 L

8% 税率対象小計 10, 000

8% 消費税小計 800

備考： 10% 税率対象小計 100, 000

10% 消費税小計 10, 000

0% 税率対象小計 30, 321

税務署に申請して登録を受けた、適格請求書発

行事業者登録番号を記入して下さい。

※登録を受けていない場合は記入不要です。

毎月末日で記入して下さい。

銀行名、本店・支店、普通、当座

口座名を忘れずに記入して下さい。

住所、氏名、TEL、FAX、E-mailを記入して下さい。

会社名、氏名については省略せず記入して下さい。

必ず押印して下さい。

消費税率の区分を、1～3で記入して下さい。 単価の金額は、税抜きで記入して下さい。

日付は、西暦 2023/4/1 で記入して下さい。

少数点以下の数字の場合は、

セルの書式設定の表示部分を標準にし下さい。

リストの中から、

豊岡建設、サポート、早川運輸を選んで下さい。

mailto:oooooooo@co.jp
mailto:oooooooo@co.jp
mailto:oooooooo@co.jp
mailto:oooooooo@co.jp
mailto:oooooooo@co.jp
mailto:oooooooo@co.jp
mailto:oooooooo@co.jp
mailto:oooooooo@co.jp
mailto:toyoken-jmk@ae.auone-net.jp
mailto:oooooooo@co.jp

前回請求額 入金額 繰越金額 今回請求額
（税抜き）

消費税額
合計額

（税込み）

請　求　書

単価(税抜) 金額(税抜)区分 税率 日付 項　　　　　　目 数量 単位

10% 消費税小計

8% 税率対象小計

備考： 10% 税率対象小計

8% 消費税小計

0% 税率対象小計